
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 185                                                                                         FECHA: OCTUBRE 28/2022 

# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 

1 
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5 

 

2020-00123 

 

 

2021-00008 

 

 

2021-00128 

 

 

2021-00267 

 

 

2022-00145 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO  

LUIS ALBERTO CAMPO URREA  

 

 

JOSÉ ALIRIO RODAS ÁLVAREZ  

 

 

CLAUDIA LILIANA OSPINA LLANOS  

 

 

GUILLERMO ENRIQUE NATERA SIERRALTA  

 

 

WILLIAM HOLGUÍN  

ALONSO OSPINA ARIAS  

 

 

JAIR MARÍN LOAIZA  

 

 

CONJUNTO RESIDENCIAL MILAN P.H. 

 

 

HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS 

 

 

CAMILO EMURA SUCESORES S.A.S. 

 

OCTUBRE 27/2022 

 

 

OCTUBRE 27/2022 

 

 

OCTUBRE 27/2022 

 

 

OCTUBRE 27/2022 

 

 

OCTUBRE 27/2022 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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